Управление образования Белохолуницкого района

Кировской области

ПРИКАЗ

05.02.2020                                                                                                              № 12/1-2

г.Белая Холуница

Об изучении деятельности образовательной

Организации по теме  «Система работы

образовательной организации по повышению

профессионального  уровня педагогов»

В соответствии с планом контроля Управления образования

Белохолуницкого района на  февраль  2020  года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Марихиной Н.Н., руководителю Муниципального казённого учреждения

«Служба методического и технического сопровождения муниципальных

учреждений образования Белохолуницкого района Кировской области», провести

изучение деятельности образовательной организации по теме «Система работы

образовательной организации по повышению профессионального уровня

педагогов».

2. Назначить дату выезда в Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение основной образовательной школы-интерната д.Гурёнки

Белохолуницкого района Кировской области 19.02. 2020 года.

3. Руководителю образовательной организации Зырянову А.А. обеспечить

подготовку  нормативных  документов  в соответствии с программой изучения и

анализа.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Марихину Н.Н.,

руководителя Муниципального казённого учреждения «Служба методического и

технического сопровождения муниципальных учреждений образования

Белохолуницкого района Кировской области».

Начальник управления

образования                                      Е.Н.Огнёва

Приложение

к приказу  Управления образования

Белохолуницкого района

Кировской области

от 05.02.2020 № 12/1-2

Программа изучения деятельности:

1. Приказ МО №703 от 26.07.2017 «Об утверждении плана мероприятий по

формированию национальной системы учительского роста».

2. План методической работы образовательной организации (за2 года).

3. Перспективный план аттестации педагогов.

4. Журнал внутришкольного контроля (справки по контролю за данной темой).

5. Протоколы педсоветов, касающиеся темы изучения и анализа.

6. Посещение уроков.

7. Самоанализ учителями  проведённых уроков.

		2021-07-15T13:21:48+0400
	Огнёва Елена Николаевна